様式第４号（第８条関係）
	排水設備等整備実績報告書

	年　　月　　日
筑西市長　　様
（交付決定者）住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

排水設備等工事が完了したので、筑西市公共下水道排水設備等整備費補助金交付要項第８条の規定により、次のとおり報告します。

	工事完了日
	　　　年　　　月　　　日

	施　工　場　所
	筑西市

	確認書番号
	第　　　　　　　号

	指定工事店名

	工事請負額
	円(税抜き　　　　　　　　　　　円)

	家屋所有区分
	自家　　　借家　　　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	添　付　書　類
	⑴　出来形報告書(様式第５号)

⑵　排水設備等完成平面図
⑶　領収書の写し
⑷　工事完了後の写真

	補助対象額
	円
	※市役所記入欄